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Nagrody Ministra Nauki dla
najwybitniejszych polskich uczonych
wręczone

22 października 2009 r. o godz. 13.00 w Sali Wielkiej na Zamku Królewskim nagrody wręczyła
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minister nauki, prof. Barbara Kudrycka.

W pierwszej z trzech kategorii - badania na rzecz nauki - laureatem został prof. Bogdan Marciniec,
chemik z Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu.

W kategorii badań na rzecz rozwoju społeczeństwa nagrodę otrzymał prof. Roman Kaliszan
z Akademii Medycznej w Gdańsku.

W kategorii badań na rzecz rozwoju gospodarki laureatem został prof. Romuald Będziński
z Politechniki Wrocławskiej.

Uroczystość wręczenia nagród uświetniło swoją obecnością wielu polskich uczonych, którzy odnieśli
sukces naukowy w prestiżowych zagranicznych ośrodkach uniwersyteckich i badawczych. Wśród
gości był m.in. prof. Jerzy Leszczyński związany z Jackson State University (JSU), gdzie kieruje
Interdyscyplinarnym Centrum Nanotoksykologii, laureat prestiżowej nagrody przyznawanej przez
prezydenta USA Baracka Obamę (Presidential Award for Excellence In Science, Mathematics and
Engineering Mentoring - PAESMEM Program), a także prof. Krzysztof Matyjaszewski z Carnegie
Mellon University, wybitny chemik, twórca przełomowej metody polimeryzacji rodnikowej.

Nagrody przyznane zostały już po raz czwarty.

www.nauka.gov.pl 
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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